Codice DB1111

D.D. 31 luglio 2013, n. 684

Prosecuzione dell'Atto di Intesa con il Dipartimento di Scienze Veterinarie per l'attivita' di raccolta e smaltimento di animali selvatici morti o oggetto di interventi di contenimento. Impegno di euro 12.276,38 sul cap. 114881 del bilancio di previsione per l'anno finanziario 2013.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

Per le motivazioni espresse in premessa:

- di impegnare per l'annualità 2013 la somma complessiva di € 12.276,38 o.f.i, a favore dei Dipartimenti di Patologia Animale e di Produzioni Animali, Epidemiologia ed Ecologia della Facoltà di Medicina Veterinaria di Torino (ora Dipartimento di Scienze Veterinarie) per la razionalizzazione ed integrazione delle attività di raccolta e smaltimento degli animali selvatici morti o oggetto di interventi di contenimento sul capitolo di spesa 114881/2013 (Ass. 100270); così ripartita:
- euro 6.138,19 o.f.i. a favore del Dipartimento di Patologia Animale ora Dipartimento di Scienze Veterinarie:
- euro 6.138,19 o.f.i. a favore del Dipartimento di Produzioni Animali, Epidemiologia ed Ecologia, ora Dipartimento di Scienze Veterinarie, della Facoltà di Medicina Veterinaria di Torino con sede in Via L. da Vinci, 44 10095 Grugliasco (TO) (omissis);
- di rimandare ad un successivo provvedimento l'impegno della restante quota, relativa al primo anno di attività, di euro 249,46 o.f.i sullo stanziamento del competente capitolo di spesa dell'UPB DB11111 cap. 114881 del bilancio pluriennale 2013-2015;
- di rinviare a successivi provvedimenti dirigenziali l'impegno di spesa di euro 48.000,00/annui o.f.i. relativi al secondo e euro 38.000,00/annui o.f.i. relativi al terzo anno di attività del Dipartimento di Scienze Veterinarie, sugli stanziamenti dei competenti capitoli di spesa dell'UPB DB11111 cap. 114881 del bilancio pluriennale 2013-2015.

Alla liquidazione della somma di euro 12.276,38 o.f.i si provvederà a seguito della presentazione, da parte dei Dipartimenti, di idoneo documento fiscale, secondo le modalità indicate nell'articolo 6 dell'atto di intesa.

Al pagamento della spesa, si provvederà entro i termini concordati e sottoscritti con i Dipartimenti.

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della legge regionale 12.10.2010, n. 22.

Ai fini dell'efficacia della presente determinazione si dispone, ai sensi degli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 la pubblicazione sul sito della Regione Piemonte sezione "Trasparenza, valutazione e merito dei dati:

Beneficiario: Dipartimento di Scienze Veterinarie;

(omissis);

Importo: 12.276,38 euro;

Responsabile del procedimento: Dr. Carlo Di Bisceglie; Modalità per l'individuazione del beneficiario: Atto di intesa".

Il Dirigente Carlo Di Bisceglie